2943-1-8

Federação das Indústrias do Estado de Santa Catarina
Rod. Admar Gonzaga, 2765 - Itacorubi - Florianópolis/SC - 88034-001 - Fone 48 3231 4100 - Fax - 48 3334 5623 - fiesc.com.br

CE N°   FIESC/GEA 02980/20

Florianópolis, 22 de janeiro de 2020.

Aos Fornecedores Licitantes,

Assunto: ERRATA Nº 01 / PRORROGAÇÃO

Referência: PP 0002/2020

Objeto: contratação de empresa para o fornecimento de serviços de telecomunicações para
interligação de dados em rede pública (Internet), através de rota secundária, para a FIESC e
suas entidades, conforme condições e exigências do Edital e seus anexos.

Prezados Senhores,

Reportamo-nos ao Edital de licitação em referência para comunicar a prorrogação da abertura
da licitação, conforme abaixo:

1) PRORROGAÇÃO da data de abertura do Pregão Presencial nº 0002/2020 para: 30 de
JANEIRO de 2020 às 09:30h.

2) Prorrogação de solicitação de esclarecimentos: “Toda solicitação de
esclarecimento/questionamento deverá ser feita exclusivamente pelo e-mail:
aquisicoes@fiesc.com.br até o dia 27/01/2020”.

Ficam inalteradas as demais cláusulas do edital.

Atenciosamente,

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

mailto:aquisicoes@sistemafiesc.com.br